Câmara Municipal de 'Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

Of. N°
.:': INDICAÇÃO N° 165/2018

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, placas indicativas de nomes de ruas
no bairro Paschoal Salzano.

Plenário Syrio Ignátios, 18 de abril de 2.018.

1\

Ism~Silva
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERReiRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br